
 
БУЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ПЕРША     СЕСІЯ    СЬОМОГО    СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«  17 »  липня    2018 р.                                                                             №  2215-41 -VІІ 

 

Про дозвіл на розробку 

документації із землеустрою 

 

 

Розглянувши заяву гр. Варави Євгена Анатолійовича про надання 

дозволу на відведення земельної ділянки у власність площею 880 кв.м для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд із садиби, що по пров. О.Тихого в м.Буча, враховуючи надані 

документи, пропозицію комісії з питань містобудування та 

природокористування, керуючись Законом України « Про землеустрій», 

Земельним кодексом України , Законом України « Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дати дозвіл гр. Вараві Євгену Анатолійовичу  на виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 

орієнтовною площею 880 кв.м для будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель і споруд ( присадибна 

ділянка)  по пров. О.Тихого в м.Буча.  

2. Виконавчому комітету Бучанської міської ради встановити поштову 

адресу земельній ділянці. 

3. Для виготовлення документації із землеустрою звернутись до суб'єктів 

господарювання, що є виконавцями робіт із землеустрою. 

4. Документацію із землеустрою, погоджену у відповідності до 

законодавства, подати на затвердження до міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                  А.П.Федорук 
 


